
平成２０年４月吉日 
はがねの会に関するご連絡 

                          金岡高等学校同窓会（克己会）         

                               会長 西川 亘  
 
貴下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
この手紙は金岡高校卒業者名簿より、自営業もしくは自営業に準じると思しき方を、抽

出して発送させていただきました。同窓会では金岡高校出身者で構成された異業種交流会

「はがねの会」を結成しています。皆様におかれましては各種業界団体や異業種交流会等

に参加され、各方面にて活躍されていることと推察いたしますが、この「はがねの会」は

金岡高校の出身者のみで構成されているという特徴があります。同じ高校出身者という気

安さが出会いから保証されるもので、他の異業種交流会よりは一風違った雰囲気が期待さ

れます。発送の目的は、「はがねの会」の充実した運営を目指し、皆様に名簿の取り扱いに

関するご了解を得ることにあります。 
 案内は郵送費の関係で、毎回全体に発送することは難しく、現状はごく少数の方にしか

交流会の案内を差し上げられない状況にあります。また現段階では皆様の了解なしに名簿

を配布する事も出来ず、せっかくの交流会が機能していません。 
 したがいまして、交流を活発にし商談が成就するためには、皆様のより多くの情報を名

簿として提供し、「はがねの会」への参加機会を増やす事が肝要と考えています。 
 紙による名簿発送は初回は仕方ないとして、郵送は出来るだけ避け、メールまたは FAX
を活用したいと考えています。すでに克己会のホームページには会員のホームページ欄を

設けてありますので、自社のホームページをお持ちの方は是非ご登録お願いいたします。 
 「はがねの会」の趣旨に沿わないのに、この手紙を受け取られた方につきましては、申

し訳ありませんが、別紙にⅠ－5 にチェックをして返信してください。以降「はがねの会」

としての案内を中止いたします。 
 少しでも本会の趣旨に賛同の方は、別紙アンケートにご記入の上、FAX にて返信お願い

いたします。尚、「はがねの会」は同窓会本会にて当面運営するので、別途会費徴収や登録

掲載料等の費用は一切不要です。ただし交流会参加費は都度徴収いたします。また、同窓

会報「克己」への広告を掲載するには別途費用が必要です。 
 この手紙を受け取られていない自営業者等の同窓会会員で、お知り合いの方がおられま

したら是非参加をお勧めください。回答用紙を FAX していただくだけで登録できます。 
 登録いただいた内容に従い、名簿を作成しますので、名簿配布後は会員相互の直接問い

合わせ等が発生する可能性があります。問合せの際には「はがねの会の」と一言添えて、

紳士的に自己責任でご対応をよろしくお願いいたします。 
 

問合せ先    
590-0025 堺市堺区向陵東町１－１－６ 

向陵工業㈱  西川 亘 
TEL 072-251-0581   FAX 072-252-9248 

kokki@kokkikai.net   http://www.kokkikai.net/  



はがねの会 返信用紙     〔FAX 番号 072－252－9248〕 

 
               （会員番号       ） 

Ⅰ．登録の確認  該当する数字を○で囲んでください。 
 １ 自営なので登録する。  
 ２ 現在自営ではないが、自営を目指しているので登録する。 
 ３ 自営ではないが、はがねの会に異業種交流として登録したい。 
 ４ 自営ではあるが、登録を遠慮する。 
 ５ 趣旨に沿わないので登録しない。 
※ 上記１～３の方は以下の項目をご記入下さい。  

Ⅱ．データ 
    出来るだけ全てにご記入ください。 

名簿には☑記載可にチェックを入れた項目のみ掲載いたします。 
☐ 事業名（屋号）                 
☐ 氏名                         
☐ 事業所住所   〒   －      

                                     
☐ 事業所電話番号                      
☐ 事業所 FAX 番号                      
☐ メールアドレス                             
☐ URL                                  
☐ 業種                        
☐ 取扱品目                               
☐ 自宅住所    〒   －      
                                        
☐ 自宅電話番号                     
☐ 携帯電話番号                     
☐ 役職                         
☐ PR 事項                                  

                                         
                                         
                                         
                                         
 
Ⅲ．名簿開示の範囲について （開示しても良い範囲に全てチェック☑を入れて下さい） 
 ☐ 1 はがねの会登録者のみに開示 
 ☐ 2 同窓会会員に開示 

 ☐ 3 克己会ＨＰ上に開示（不特定の第三者に見られる可能性があります） 

 ☐ 4 母校教職員への開示 

 ☐ 5 母校生徒への開示 


